PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.06.2016

№ 1843
	О включении                                     в государственную программу «Обеспечение качественным жильем                        и услугами ЖКХ населения Пермского края» (подпрограмма «Развитие жилищного строительства                    в Пермском крае») многоквартирного дома, расположенного по адресу: Пермский край,                                      г. Березники,

ул. Юбилейная, дом № 86

В целях формирования перечня домов, попадающих                         под действие государственной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения Пермского края (подпрограмма «Развитие жилищного строительства в Пермском крае»),
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить в государственную программу «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения Пермского края (подпрограмма «Развитие жилищного строительства в Пермском крае»), утвержденную постановлением Правительства Пермского края от 03.10.2013 № 1331-п, признанный в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу многоквартирный дом, расположенный по адресу: Пермский край, г. Березники,                           ул. Юбилейная, дом № 86.

2.Внести в постановление администрации города от 27.04.2015 № 714 «О признании многоквартирного дома № 86 по ул. Юбилейная, г. Березники, аварийным и подлежащим сносу» (далее - Постановление) следующие изменения:

2.1.пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2.Установить срок отселения граждан, проживающих в доме, - до 31.12.2017.»;

2.2.пункты 3, 4, 5 Постановления исключить;

2.3.приложение к Постановлению признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном                   печатном издании и разместить его на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                   с 27.04.2015.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]